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Lamawidjgey: Wroctawskie Przedsiebiorstwo Hala Ludowa Sp. z 0.0. we Wroctawiu
ul. Wystawowa 1, 51-618 Wroctaw
tel. 71 / 347-51-02, 347-72-00 fax. 71 / 348-68-51

IP/PN/5/2013/DIR/12
Wroctaw, dnia 25.03.2013 .

DO WSZIYSTKICHWYKONAWCOW,
ktérym przekazano SIWZ
Strona internetowa Zamawiajgcego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na KOMPLEKSOWA DOSTAWE ENERGI ELEKTRYCINEJ |
SWIADCZENIA USLUG DYSTRYBUCJI ENERGI| ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY WROCEAWSKIEGO
PRZEDSIEBIORSTWA HALA LUDOWA WE WROCEAWIU.

Nr sprawy: ZP/PN/5/2013/DIR

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA.

Szanowni Pansfwo,

Na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z pézniejszymi zm.), zwanej dalej ustawq"”, Zamawiajgcey,
Wroctawskie Przedsiebiorstwo Hala Ludowa sp. z 0.0. we Wroctawiu zwane dalej ,,Zamawiajgcym"
przekazuje Wykonawcom tresé pytan wraz z odpowiedziami na zadane pytania z uwagi na fakt, ze
zwrécono sie o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwane] dalej
SSIWZ",

PYTANIA i ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1. Dotyczy: Akcji promocyjnej / programéw lojalnosciowych. Czy Zamawigjgcy ma
zawarte umowy / aneksy w ramach promocyjnych / programoéw  lojalnosciowych, kidre
uniemozliwiajq zawarcie nowej umowy w ferminach przewidzianych w SIWZ2 Jedli tak - jakie sg
terminy wypowiedzen tych umdw / anekséw w ramach akcji promocyjnych programow
lojalnosciowychze.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, e nie ma zawartych umow/aneksow w ramach akcji
promocyjnych/programaow lojalnosciowych.

Pytanie nr 2: Dotyczy: Terminy obowiqzywania dotychczasowych uméw. Jakie okresy wypowiedzen
oraz terminy obowigzywania dotychczasowych uméw ma w obecnej chwili Zamawidjgey?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dotychczasowym sprzedawcq energii elekirycznej dia WP
Hala Ludowa Sp. z o.0. jest TAURON Sprzedaz Sp. z 0.0. z siedzibqg w Krakowie. Zamawiajqcy
obecnie nie ma zawartych umow na sprzedaz enerdii elekfrycznej. Terminy zawartych umow
wygasty - grudzien 2012 r. Byly to umowy kompleksowe. Procedura zmiany  sprzedawcy
przeprowadzana jest po raz pierwszy.

Pytanie nr 3: Jakie umowy posiada Zamawiajgcy w kazdym punkcie poboru energii elekirycznej,
Czy umowy sq rozdzielone na umowy na sprzedaz energii elekirycznej i dystrybucje energii
elektrycznej czy sq to umowy kompleksowe na sprzedaz i dystrybucje energii elektryczneje

Odpowiedi: Odpowiedz? jak w pytaniu 2.
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Pytanie nr 4: Dotyczy: cena jednostkowa za sprzedai energii elektrycznej. Wykonawca prosi
O sprecyzowanie zapiséw dotyczqcych ceny jednostkowej netto za sprzedaz energii elekfrycznej
w ofercie czy zaproponowane ceny maja by¢ state i uwzgledniad rabat oraz nie bedqg wieksze niz
obowiqzujgce w Taryfie Sprzedawcy czy maja byé to ceny taryfowe wg. obowiqzujgcej Taryfy
Sprzedawcy i ktére mogqg ulec zmianie w przypadku zmiany Taryfy?e Piszecie Panstwo w Rozdziale Il
pkt. 7, ze: rozliczenia miedzy stronami z tytutu sprzedazy energii elekirycznej - na podstawie cen
energii elekfrycznej i stawek optat za obstuge handlowq zgodnie z aktuaing faryfq dla energii
elektrycznej, z uwzglednieniem rabatéw okresionych w ofercie”.

Natomiast w ust.3 w Rozdziale XVII pkt.3 — piszecie Panstwo - Ceny jednostkowe za sprzedaz energii
elektrycznej zawarfe w Formularzu cenowym powinny byé cenami faktycznymi na dzienn uptywu
terminu sktadania ofert, zgodne z cenami okreslonymi w aktualnie obowiqzujgcej Taryfie
sprzedawcy zatwierdzonej przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki.

Wykonawca wnosi o jasne okreslenia zapiséw dot. ceny jednostkowej za sprzedaz energii
elekirycznej.

Odpowiedz: intencjqg Zamawiajgcego jest uzyskanie gwarancji niezmiennosci ceny za 1 MWh w
okresie obowiqzywania nowej umowy sprzedazy energii. Zamawidjacy wymaga w postepowaniu
takiego skalkulowania (wraz z wszystkimi sktadnikami posrednimi zaleznymi i mozliwymi do
przewidzenia przez od Wykonawce) ceny aby obowigzywata ona przez caty okres umowy - Czas
okreslony 24 miesiecy. Imiana ceny bedzie mogta nastapié jedynie w przypadku wystgpienia
przyczyn niezaleinych od Wykonawcy (zmiany w systemie podatkowym). Ceny zatwierdzane
decyzja Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki sq cenami maksymalnymi jakie moze iqdad
sprzedawca energii elekirycznej co nie znaczy, ze nie moze on stosowad indywidualnych upustow
w sfosunku do poszczegoinych odbiorcow.

Lamawiajgey informuje, ze dokona stosownej modyfikacji zapisu w Rozdziale XVII pkt. 3 SIWL.

Pytanie nr 5: Dotyczy: Platno$ci. Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu we Wzorze umowy w § é
ust. 6, na nastepujqgcy: ,Za dzien zaptaty uznaje sie date obcigzenia rachunku bankowego
Lamawiajgcego”.

Uzasadnienie:

Informujemy, ze praktyka obrotu gospodarczego poparta orzecznictwem sqdéw potwierdza
stuszno$¢ stanowiska wierzyciela, iz wykonanie zobowigzania nastepuje z chwilg wptywu srodkéw
na rachunek wierzyciela, a nie z chwilg obciazenia rachunku odbiorcy.

Odpowiedz: Zamawiajqgcy informuje, iz nie moze zmodyfikowad zapisu we Wzorze umowy w § é ust.
6, poniewaz taki nie istnieje w przedmiotowej dokumentacji przetargowej.

W przedmiotowym postepowaniu - dokumentem dot. zapisow umownych sq Istotne Postanowienia
Umowy (Zatgcznik Nr 4) stanowiqcy integraing czesc SIWZ.

Proponowany przez Wykonawce zapis Zamawiajgcy ma wprowadzony w rozdziale Ptatnosci pkt 2
zdanie 3 Istofnych Postanowien Umowy fj. .Za dzien zaptaty vznaje sie date obciqzenia rachunku
bankowego Zamawiajgcego”.

lamawiajacy informuje, iz nie widzi podstaw do dokonania zmian w § & ust. 6, wzorze umowy
a zapis w rozdziale (Ptatnosci) pkt 2 zdanie 3 - Istotnych Postanowiers Umowy porostaje bez zmian.
Zamawiajgcy pozostawia zapis  z uwagi to, iz ptatnosci dokonywane sg drogq elekfroniczng
i przeptyw srodkow jest czasowo krotki,

Pytanie nr é: Dotyczy: Iwiekszenia ilosci punktéw. Wykonawca wnosi o dodanie do pkt.3 Rozdziatu
it Opis przedmiotu zamowienia zapisu o tym, ze Zamawigjgcy moze zwiekszy¢ ilos¢ punktow
poboru energii elekirycznej jedynie w obrebie tych grup taryfowych, kiére zostaty okreslone i
wycenione w ofercie.

Uzasadnienie:

Dodanie punktoéw z innych taryf (niezgodnych z cenami ofertowymi) bedzie réwnoznaczne ze

zmiang przedmiotu Zamoéwienia.

Odpowiedz: W przypadku powstania nowego punkiu poboru nie objetego Zatacznikiem Nr 18 do
SIWZ ale zaliczanego do okreslonych przez Zamawiajgcego grup faryfowych, lub dia punktu,
w kforym nastapit znaczgcy przyrost mocy w zwiqzku z dokonang rozbudowq, sprzedaz energi
bedzie dokonywana na podstawie zmiany przedmiofowego Zatqcznika bez koniecznosci
renegocjowania warunkéw Umowy. Zmiana Zatgcznika nr 1B nie stanowi zmiany warunkdw IPU."
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lamawiajgcy informuje, iz pozostawia zapisy pkt. 3 w Rozdziale Il Opisu Przedmiotu Zamowienia
stanowiqcego Zatqcznik nr 1B do SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7: Wykonawca zwraca sie z prosbg o modyfikacje zapisu do Istotnych Postanowieh
Umowy pktd. W przypadku stwierdzenia koniecznosci dostosowania uktaddw pomiarowo-
rozliczeniowych do wymagan okreslonych w Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej
TAURON Dystrybucja (IRISD] Wykonawca zobowiqzany jest do dostosowania tych uktadéw na swoj
koszt. Montaz nowych, wymiana bqdi dostosowanie istniejqcych uktadéw pomiarowo -
rozdzielczych do wymogow Wykonawcy dokonywane bedzie na jego koszt".

Uzasadnienie:

W zaleznosci czy uktady pomiarowo-rozliczeniowe sq dostosowane do zdalnej transmisji danych
uzalezniony jest czas wejscia w zycie przysztej umowy sprzedazowe.

Zgodnie z obowiqzujgcymi zasadami w Instrukcji Ruchu i Eksploatacii Sieci Dystrybucyjnej Tauron
Dystrybucja odpowiedzialny za dostosowanie uktaddw pomiarowo-rozliczeniowych jest wiasciciel.

Obowigzek dostosowania uktaddw pomiarowo-rozliczeniowych spoczywa na wiascicielu uktaddw
pomiarowo-rozliczeniowych  (IRISED). W przypadku klientéw  zasilanych na niskim napieciu
wiascicielem jest OSD (TAURON Dystrybucja SA) - zobowigzany jest on do dostosowania tych
uktaddw na swoj koszt.

W przypadku pozostatych klientéw zasilanych na $rednim i najwyziszym napieciu, prace te
wykonujg oni wtasnym kosztem i staraniem (w przypadku niniejszego przedmiot zamowienia
dotyczy punktow poboru nalezgcych do grup taryfowych Bxx). Taki Klient / Odbiorca jest
zobowigzany do dostosowania uktadow pomiarowo - rozliczeniowych na  wiasny  koszt.
W przypadku nowo wybudowanego obiektu najprawdopodobniej uktady pomiarowe sq juz
dostosowane do TPA.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie widzi potrzeby modyfikowania zapisu pkt. 4 Istotnych
Postanowien Umowy, stanowiqcym Zatgcznik Nr 4 do SIW7.

lamawidjgey informuje, ze w przypadku braku dostosowania uktadow pomiarowo-rozliiczeniowych
do zasad TPA, po uzgodnieniu z Operatorem Systemu Dystrybucyinego (TAURON Dysirybucja SA)
zostang podjete czynnosci dostosowania ich do obowigzujgeych zasad w mozliwie najkrdtszym
terminie.

Pytanie nr 8: Dotyczy zalgcznika nr 4 do SIWZ (w sprawie terminéw reklamaciji).

Uzasadnienie:

Wykonawca informuje, ze zgodnie z obecnie obowiqzujgcymi przepisami prawa oraz obyczajem
w obrocie gospodarczym terminem na rozpatrzenie reklamacii jest termin 14 dniowy.

Odpowiedi: Jamawiajqgcy informuje, iz Zamawiajacy utrzymuje zapis w IPU pkt. 4 (Ptatnosci) dot.
/7 dniowego terminu na rozpatrzenie przez Wykonawce reklamacji - co nie stoi w sprzecznosci
z Rozporzgdzeniem Ministra Gospodarki z dnia 04 maja 2007 r. w sprawie  szczegotowych
warunkow funkcjonowania systemu elekfroenergetycznego (Dz. U. Nr 93, poz. 623, z poiniejszymi
zm.) {art. 42 ust. 8§ wymienionego Rozporzadzenia) - zgodnie 7 wyzej wymienionym rozporzgdzeniem
strony  moga w umowie okreslic inny termin na rozpatzenie reklamacji niz  okreslony
w rozporzadzeniu termin 14-dniowy.

Zamawiajgcy nie widz potrzeby dokonywania zmiany zapisow w tym punkcie. Zapis pozostaje bez
zZmian.

Pytanie nr 9: Dotyczy zalgcznika nr 1A do SIWZ (w sprawie jednostek podanych w formularzu
cenowym).

Uzasadnienie:

Wykonawca wnioskuje 0 zmiane jednostek w czesci oferty dia grupy taryfowej C11 z MWh na kWh.
Umotywowane jest 1o zachowaniem zgodnosci pomiedzy formularzem a taryfg Wykonawcey.

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, iz nie akceptuje zaproponowanej zmiany. Zatqcznik pozostaje
bez zmian

Pytanie 10: Dotyczy SIWZ, zatgcznika nr 1A do SIWZ, zalgcznika nr 1B, zalgcznika nr 1A do SIWZ (w
sprawie mocy umownej).
Uzasadnienie:
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Zamawicdjgcy w wymienionych dokumentach poddje rézne wartosci mocy umownej dia tych
samych obiektéw, np. dla Hali Stulecia w Zatgczniku nr 1a wskazuje, ze moc umowna wynosi 1,5
MW, z kolei w zatgczniku nr 1B do SIWZ moc umowna dia Hali Stulecia to 1,5 kW. Wykonawca prosi
o sprostowanie fych danych i przyjecie jednej jednostki — kW.

Odpowiedz: Btqd pisarski - przepraszamy.

Zamawiajqgcy informuje, iz dokona stosownej korekty (sprostowania) i przyjmuje jednqg jednostke
wartosci umownej dla fego samego obiektu 1. Hala Stulecia w Zatqcznikach Nr 1A i 18 do SIWZ.
Poprawiony Zatqcznik Nr 1B zostanie zamieszczony na stronie infernetowej Zamawiajgcego
www.halastylecia.pl;

Pytanie nr 11: Dotyczy: aktualnie obowigzujgcego Zamawiajgcego okresu rozliczeniowego.
Uzasadnienie:

Wykonawca wnioskuje z pytaniem, czy wszystkie punkty poboru sg objete miesiecznym terminem
rozliczeniowym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz wszystkie punkty poboru sg objete miesiecznym terminem
rozliczeniowym.

Przedstawione wyjaSnienia stajg sie integraling czescig SIWZ i sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcow ubiegajgcych sie o udzielenie zamdwienia.

MODYFIKACJI TRESCI
SPECYFIKACIJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Jednoczesnie dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiajgcy Wroctawskie Przedsiebiorstwo
Hala Ludowa sp. z 0.0. we Wroctawiu w zwiqzku z zapytaniami wniesionymi przez Wykonawcow
modyfikuje tre$¢ SIWZ z zatqcznikami w nastepujqey zakresie:

1. w Rozdziale XVii (OPIS SPOSOBY OBLICZENIA CENY) pki. 3 SIwWzZ

pkf. 3 w Rozdziale XVII SINZ brzmiat: Ceny jednostkowe za sprzedaz energii elekirycznej zawarte w
Formularzu cenowym powinny byc cenami faktycznymi na dzien uptywu terminu sktadania ofert,
zgodne z cenami okreslonymi w aktualnie obowiqzujgcej Taryfie sprzedawcy ratwierdzone] przez
Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki . Cena za ustuge przesytu i dystrybucji musi byé zgodna z
aktualng Taryfa OSD zatwierdzonqg przez Prezesa Urzedu Regulacii Energetyki”.

pkf. 3 w Rozdziale XVII SIWI ofrzymuje brzmienie: ,Ceny jednostkowe za sprzedaz energif
elekfrycznej zawarte w Formularzu cenowym powinny bycé cenami faktycznymi na dziers uptywu
terminu sktadania ofert | nie wyisze niz ceny okreslone w aktualnie obowigzujgcej Taryfie
Sprzedawcy. Cena za ustuge przesytu i dystrybucii dia wszystkich grup taryfowych musi byc zgodna
z aktualng Taryfq OSD zatwierdzona przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki. Ceny jednostkowe
energii elekiryczne i stawka optaty abonamentowej majg zostac niezmienne przez caty okres
frwania umowy | nie mogq byc¢ podwyzszane. Imiana ceny energii elekirycznej bedzie mogta
nastqpic jedynie z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy (zmiana w systemie podatkowym).

2. W Zatgcezniku Nr 18 do SIWZ - Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zaméwienia w czesci dot. wskazania
mocy umownej dla poszczegdinych punktéw poboru (obiektéw) (kolumna 5) Zamawiajgcy
dokonuje stosownej korekty (sprostowania) i przyjmuje jedng jednostke wartosci umownej dla
tego samego obiektu t. HS i WCK w Zatgczniku Nr 1B do SIWZ poprzez modyfikacje zapisu
w nastepujgey sposdb:
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w kolumnie 5 {moc umowna obiektu) jednostka dla HS | WCK jest kW:

Szacunkowe
zapotrzebowanie na Moc Moc
Obiekt energie elekiryczng Grupa Grupa umowna | przytgczeniowa
/lokdlizacja w okresie realizacji zamowienia taryfowa: | przytgczeniowa: obiektu: obiektu:

(24 miesiecy - w [MWh]

HS 2 400 B 23 Vi 1,5 kW 1600 kW
WCK 2 600 B 23 i 1,45 kW 1500 kW
Budynek Mieszkalny 20 cn v 5 kW 5 kW

ul. Wroblewskiego 2A

Razem 5020 X X X X

£

w kolumnie 5 (moc umowna oblektu) jednostkg dia HS i WCK ma bydé MW:

i

Szacunkowe
zapotrzebowanie na MocC Moc
Obiekt energie elekiryczng Grupa Grupa umowna | przytgczeniowa
/lokalizacja w okresie realizacji zamaowienia taryfowa: | przytqgczeniowa: obiektu: obiektu:

{24 miesiecy - w [MWh]

HS 2 400 B 23 Vi 1,5 MW 1600 kW
WCK 2 600 B 23 1] 1,45 MW 1500 kw
Budynek Mieszkalny 20 C 1l v 5 kW 5 kW

ul. Wréblewskiego 2A

Razem 5020 X X X X

Pozostata czedc SIWI pozostaje bez zmian.

Lamawidjgcy informuje, iz wprowadzone zmiany tfre$ci Specyfikacji Istotnych  Warunkéw
Zamdwienia nie powodujg zmiany tresci ogtoszenia o zamodwieniu, w zwigzku z tym nie jest
wymagane rowniez zgodne z art. 12 a ust 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przedtuzenie
terminu sktadania ofert. Terminu sktadania ofert, pozostaje bez zmian 1. 04.04.2013 r. do godz.
09:30.

Przedstawione wyjasnienia stajg sie integralng czeécig SIWZ i sq wigzgce dla wszystkich
Wykonawcow ubiegajgcych sie o udzielenie zamowienia. Pytania wraz z odpowiedziomi stanowi
integralng czes$¢ SIWZ i nalezy je uwzgledni¢ w sktadanej ofercie.

Zatgezniki:
e zmodyfikowany w dniu 26.03.2013 zatgcznik nr 1B do SIWZ - poprawiony zatqcznik zostanie
zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego www.halastulecia.pl:

Pouczenie o $§rodkach ochrony prawnej, przystugujgcych wykonawcy w toku postepowania
0 udzielenie zamowienia zawarte zostato w Rozdziale XX SIWZ.,

Oftfrzymujq:

1) Wykonawcy, ktorzy ztozyli zapytania, bez wskazania Zrédta zapytania;

2} Wykonawcy, kitdrzy pobrali SIWZ;

3) Zamieszczenie na stronie internetowe] Zamawiajgcego www.halastulecia.pl;

4) a/a
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